
Érvényes: 2024. 03. 14. csütörtöktől 2024. 03. 20. szerdáig

ISMERD MEG 
AZ ONLINE SZÓRÓLAP 

FUNKCIÓT!

i

SPÓROLJ VELÜNK! AJÁNLATTAL VÁRUNK!1110-FÉLEEZEN A HÉTEN

Tolle  
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

 Füstölt hátsó csülök
a kiszolgálópultban és 
csomagolt kiszerelésben 
is kapható

Coca-Cola, Fanta  
szénsavas üdítőital
2×1,75 l  
(281,42 Ft/1 l)

Sertéslapocka
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

CSAK

419 Ft

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.629Ft
  /1 kg

4545%%--
Minden Somat  

mosogatógép-tabletta 

 árából!

-22%

985 Ft

Spórolás: 294 Ft

1.279 Ft

1.740Ft
/1 kg

Spórolás: 750 Ft

-30%
2.490 Ft

DUPLÁN 
    OLCSÓBB

KERESD TOVÁBBI 
AJÁNLATAINKAT 
A 2-3. OLDALON!

Nádudvari májas
csomagolt

110 g (3.172,72 Ft/1 kg)
2 db esetén 

a második termék egységára:
(354,55 Ft/1 kg)

39Ft  
349 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-88%

ipaper://_291911009
ipaper://430835
ipaper://434367
ipaper://430575
ipaper://_291911009P
ipaper://430575P
ipaper://430142
ipaper://430142P
ipaper://434367P
ipaper://430835P
ipaper://437001
ipaper://437001P


 Frissebb,
mint valaha!

Koktélparadicsom
csomagolt
250 g (1.996 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(396 Ft/1 kg)

Fuji  
alma
1 kg

Mag nélküli  
fehér szőlő
csomagolt 
500 g
(1.798 Ft/1 kg)

CSAK

399 Ft

-25%

899 Ft

Spórolás: 300 Ft

1.199 Ft

99Ft  
499 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-80%

ipaper://_32536003
ipaper://_257592006
ipaper://_287210000
ipaper://_257592006P
ipaper://_287210000P
ipaper://_32536003P


 Frissebb,
mint valaha!

Xénia körte
1 kg

Vöröshagyma
1 kg

Brokkoli
500 g
(758 Ft/1 kg)

Főtt, héj nélküli  
szelídgesztenye

csomagolt  
150 g 

(5.326,67 Ft/1 kg)
2 db esetén  

a második termék  
egységára: 

(2.593,33 Ft/1 kg)

CSAK

379 Ft

CSAK

799 Ft

-18%

399 Ft

Spórolás: 90 Ft

489 Ft

389Ft  
799 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-52%

ipaper://_264321002
ipaper://_28306009
ipaper://_24637008
ipaper://_453231006
ipaper://_24637008P
ipaper://_264321002P
ipaper://_28306009P
ipaper://_453231006P


 
Füstölt, kötözött lapocka
csomagolt

2.290Ft
/1 kg

CSAK

Füstölt, főtt,  
darabolt lapocka
csomagolt

2.990Ft
/1 kg

CSAK

Füstölt, főtt frikandó
csomagolt

Pick Békebeli  
füstölt, kötözött lapocka
csomagolt

4.790Ft
/1 kg

CSAK

4.390Ft
/1 kg

CSAK

Pick Békebeli füstölt  
frikandó
csomagolt

Pick Békebeli  
lapocka
csomagolt

3.899Ft
/1 kg

CSAK

4.390Ft
/1 kg

CSAK

ipaper://430836
ipaper://430836P
ipaper://430837
ipaper://430837P
ipaper://430839
ipaper://430839P
ipaper://430840
ipaper://430840P


Pick Békebeli  
füstölt diócomb
csomagolt

4.299Ft
/1 kg

CSAK

Bogádi  
füstölt szív combsonka
csomagolt 

Pick 
Békebeli füstölt  
sertéstarja
csomagolt

Bogádi szívsonka
a kiszolgálópultban 
(5.190 Ft/1 kg)

Gyulai füstölt,  
darabolt comb
csomagolt

4.199Ft
/1 kg

CSAK

4.990Ft
/1 kg

CSAK

5.890Ft
/1 kg

CSAK

-21%

519 Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

659 Ft

ipaper://430843
ipaper://430843P
ipaper://430844
ipaper://_322266009
ipaper://_322266009P
ipaper://430844P




 Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

-20%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

499 Ft

 Császárszalonna
a kiszolgálópultban és  
darabolt, csomagolt  
kiszerelésben is kapható 
(2.890 Ft/1 kg)

CSAK

289 Ft
/10 dkg

Kaiser  
kolozsvári szalonna
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

CSAK

399 Ft
/10 dkg

Bogádi  
kötözött sonka
csomagolt

4.690Ft
/1 kg

CSAK

Új Palini füstölt,  
főtt, kötözött diósonka
csomagolt

4.290Ft
/1 kg

CSAK

ipaper://430846
ipaper://430846P
ipaper://430847
ipaper://430847P
ipaper://430852
ipaper://430852P
ipaper://430855
ipaper://430855P


REGNUM MÁRKÁNK  
HARMADSZOR  
SUPERBRANDS DÍJAS!

Regnum márkánk 2023-ban  
immáron harmadszor nyerte el a nívós 

Superbrands díjat. A rangos díj évről évre  
következetesen és visszatérően igazolja a SPAR 

minőség iránti töretlen elkötelezettségét, és azt, 
hogy a vásárlóink megbízhatnak bennünk.

 
Marhanyak, -tarj

csont nélkül; 
a kiszolgálópultban

  

Sertés-marha  
darált húsmix 
tálcás
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)

 
Sertéskaraj
csont nélkül;  

a kiszolgálópultban
 

Sertésoldalas, -dagadó
a kiszolgálópultban; 

sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg 
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg

1.949Ft
/1 kg

CSAK

-tól

2.299Ft
/1 kg

CSAK

4.090Ft
/1 kg

CSAK

CSAK

999 Ft

 

Parasztkolbász
csomagolt 
400 g
(3.497,50 Ft/1 kg)

1.399Ft

Spórolás: 400 Ft

-22%
1.799 Ft

ipaper://430582
ipaper://_339313000
ipaper://430585
ipaper://430586
ipaper://430586P
ipaper://430585P
ipaper://430582P
ipaper://_339313000P
ipaper://430862
ipaper://430862P


Löncs
a kiszolgálópultban 

(2.390 Ft/1 kg)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

199 Ft
/10 dkg

(1.990 Ft/1 kg)

-33%
239 Ft299 Ft

Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban 

(3.590 Ft/1 kg)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

299 Ft
/10 dkg

(2.990 Ft/1 kg)

-34%
359 Ft459 Ft

Főző cserkészkolbász
a kiszolgálópultban 
(3.190 Ft/1 kg)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

299 Ft
/10 dkg

(2.990 Ft/1 kg)

-25%
319 Ft399 Ft

Krinolin,  
szafaládé
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

-26%

279 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

379 Ft

Disznósajt
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

-31%

199 Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

289 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

ipaper://430280
ipaper://430280P
ipaper://430277
ipaper://430277P
ipaper://430279
ipaper://430279P
ipaper://430858
ipaper://430858P


eFeF pritaminpaprikás  
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Landhof  
milánói sonka
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)

Pick  
Rákóczi szalámi
csomagolt
750 g
(6.665,33 Ft/1 kg)

Pick  
viaszos borjúmájas
a kiszolgálópultban
(3.390 Ft/1 kg)

-28%

429 Ft
/10 dkg

Spórolás: 170 Ft

599 Ft

-24%

339 Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

449 Ft

-25%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

539 Ft

4.999Ft

Spórolás: 1.550 Ft

-23%
6.549 Ft

ipaper://430869
ipaper://430871
ipaper://430865
ipaper://430866
ipaper://430871P
ipaper://430866P
ipaper://430869P
ipaper://430865P


Pontyszelet
csomagolt 
(3.990 Ft/1 kg)

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g 
(2.708,89 Ft/1 kg)

Coco Rico csirke 
alsócomb, felsőcomb
csomagolt

Pecsenyekacsacomb
csomagolt 
480 g 
(3.018,75 Ft/1 kg)

Darabolt liba- és 
kacsaháj
csomagolt 
500 g 
(3.598 Ft/1 kg)

Pecsenyekacsamell-
filé bőrrel
csomagolt 
420 g 
(4.045,24 Ft/1 kg)

1.449Ft

CSAK

1.699Ft

CSAK

399 Ft
/10 dkg

CSAK 4 NAPIG!
2024. 03. 14. és 03. 17. között:

1.299Ft
/1 kg

Spórolás: 750 Ft

-36%
2.049 Ft *SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.089 Ft

(2.420 Ft/1 kg)

1.219 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.499 Ft

(2.998 Ft/1 kg)

1.799 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

ipaper://_279006000
ipaper://_362078006
ipaper://430438
ipaper://_531241002
ipaper://435364
ipaper://_531204007
ipaper://_531241002P
ipaper://_531204007P
ipaper://_279006000P
ipaper://430438P
ipaper://_362078006P
ipaper://435364P


FAGYASZTOTT
FINOMSÁGOK

Classic hekkfilé
gyorsfagyasztott
540 g
(4.072,22 Ft/1 kg)

Farm Frites
hosszú és ropogós  
burgonyahasábok
gyorsfagyasztott
600 g
(1.498,33 Ft/1 kg)

Carte d'Or  
jégkrém
többféle 
1 l

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.599 Ft

(2.961,11 Ft/1 kg)

2.199 Ft

3030%%--
Minden  

gyorsfagyasztott 
FRoSTA haltermék  

árából!

2525 %%--
Minden  

gyorsfagyasztott 
Nádudvari termék  

árából!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

799 Ft

(1.331,67 Ft/1 kg)

-33%
899 Ft1.199 Ft

1.699Ft

Spórolás: 500 Ft

-22%
2.199 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

ipaper://426819
ipaper://426803
ipaper://_525469009
ipaper://_374050007
ipaper://426797
ipaper://_525469009P
ipaper://426803P
ipaper://426819P
ipaper://_374050007P
ipaper://426797P




Magvas-szilvás  
papucs
frissen sütve 
1 db

Sajttal szórt  
pogácsa
frissen sütve 
1 db

Bádeni kifli
frissen sütve 
1 db

-23%

129 Ft

Spórolás: 40 Ft

169 Ft
-16%

99 Ft

Spórolás: 20 Ft

119 Ft

Graham-zsemle
frissen sütve 
1 db

CSAK

199 Ft

CSAK

179 Ft

1515 %%--
Minden  

Abonett termék

árából!

ipaper://_530574002
ipaper://_530574002P
ipaper://438238P
ipaper://438238
ipaper://430053
ipaper://430053P


Durum cipó
szeletelt, csomagolt  
400 g
(1.372,50 Ft/1 kg)

Profiterol
étcsokis, tejcsokis;  
a cukrászpultban  
1 db

Rozsos magvas vekni
szeletelt, csomagolt  
400 g  
(1.372,50 Ft/1 kg)

Elősütött pizzalap
csomagolt  
300 g  
(2.163,33 Ft/1 kg)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

599 Ft

(1.996,67 Ft/1 kg)

-22%
649 Ft769 Ft

-16%

549 Ft

Spórolás: 110 Ft

659 Ft

-16%

249 Ft

Spórolás: 50 Ft

299 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

499 Ft

(1.247,50 Ft/1 kg)

-24%
549 Ft659 Ft

Alpro  
kókuszgurt és hozzáadott 
cukor nélküli szójagurt
120 g (4.075 Ft/1 kg)
135 g (3.622,22 Ft/1 kg)

  

-25%

489 Ft

Spórolás: 170 Ft

659 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-30%
MINDEN 

MIZO LAKTÓZMENTES 
TERMÉK ÁRÁBÓL!

-25%

ipaper://_521009001
ipaper://430831
ipaper://_349412007
ipaper://_487149001
ipaper://_487149001P
ipaper://_521009001P
ipaper://430831P
ipaper://_349412007P
ipaper://430058
ipaper://430058P
ipaper://430063
ipaper://430063P


Rama margarin
225 g (2.217,78 Ft/1 kg)
250 g (1.996 Ft/1 kg)

499 Ft
629/689 Ft

-25%

559 Ft

Spórolás: 190 Ft

749 Ft

Mizo vaj
100 g  
(5.590 Ft/1 kg) 

Pannónia Mester, 
Karaván sajt**
a kiszolgálópultban
(4.190 Ft/1 kg)

CSAK

419 Ft
/10 dkg

Zott Primo 
tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.512,12 Ft/1 kg)

Magyar  
tejföl
12%-os zsírtartalom
800 g  
(1.061,25 Ft/1 kg)

Mizo  
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l

-18%

429 Ft

Spórolás: 100 Ft

529 Ft

-33%

499 Ft

Spórolás: 246 Ft

745 Ft
-43%

849 Ft

Spórolás: 650 Ft

1.499 Ft

ipaper://431010
ipaper://431010P
ipaper://_531307005P
ipaper://_531307005
ipaper://434290
ipaper://434290P
ipaper://_339733006
ipaper://_532733001
ipaper://_270261002
ipaper://_270261002P
ipaper://_339733006P
ipaper://_532733001P


Milli  
főzőtejszín, habtejszín
multipack
2×200 ml
(2.197,50 Ft/1 l)

Nádudvari  
túró
többféle
250 g
(1.996 Ft/1 kg)

CSAK

499 Ft

CSAK

879 Ft

Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle
5×51 g (4.819,61 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
5×35 g (7.022,86 Ft/1 kg)

Jogobella  
L-Casei ivójoghurt
többféle
6×100 g
(998,33 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft

Oikos  
krémjoghurt
többféle; multipack
4×125 g
(1.358 Ft/1 kg)

-15%

679 Ft

Spórolás: 120 Ft

799 Ft
1515 %%--
Minden  hűtött  

Kinder multipack  

árából!

1.229Ft
1.329 Ft

ipaper://438715
ipaper://431027
ipaper://431027P
ipaper://438715P
ipaper://431005
ipaper://431023
ipaper://431023P
ipaper://431008
ipaper://431016
ipaper://431016P
ipaper://431008P
ipaper://431005P


A lenti termékek megvásárlásával 
a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
tevékenységét támogatja.  
Adománya hozzájárul ahhoz,  
hogy a Szeretetszolgálat segítséget  
nyújtson a leginkább rászoruló 
embereknek.

Pick sertéspárizsi,  
füstízes párizsi
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

Pick  
téliszalámi 
a kiszolgálópultban
(7.990 Ft/1 kg)

Mizo ital
többféle
315 ml  
(1.107,94 Ft/1 l) 
450 ml  
(775,56 Ft/1 l)

Mizo  
trappista sajt
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

Valdor natúr baromfiérmék
gyorsfagyasztott
1 kg

Pick  
GMO-mentes sertés darálthús
20%-os zsírtartalom; tálcás  
600 g (2.665 Ft/1 kg)

CSAK

349 Ft

-29%

259 Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

369 Ft

-29%

799 Ft
/10 dkg

Spórolás: 330 Ft

1.129 Ft

1.799Ft

CSAK

CSAK

199 Ft
/10 dkg

1.599Ft

CSAK

ipaper://430872
ipaper://430873
ipaper://430991
ipaper://_387335009
ipaper://_259789008
ipaper://_502972003
ipaper://430991P
ipaper://430872P
ipaper://430873P
ipaper://_259789008P
ipaper://_387335009P
ipaper://_502972003P


DUPLÁN 
OLCSÓBB

 
Tojássaláta
csomagolt
200 g (4.495 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék 
egységára:
(2.245 Ft/1 kg)

449Ft  
899 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

Topjoy gyümölcsital
12-20%-os gyümölcstartalom  
1,5 l 
(392,67 Ft/1 l)
2 db esetén a második  
termék egységára:
(139,33 Ft/1 l)

209Ft  
589 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-64%

239Ft  
659 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-63%

Univer  
Piros Arany, Gulyáskrém
csemege, csípős
160 g (4.118,75 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második  
termék egységára:
(1.493,75 Ft/1 kg)

549Ft  
1.249 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-56%

Ostoros
Irsai Olivér száraz fehérbor
Egri Rozé száraz rozébor 
0,75 l (1.665,33 Ft/1 l)
2 db esetén a második  
termék egységára:
(732 Ft/1 l)

149Ft  
299 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

Yoo Hoo! töltött gofri
vaníliás, kakaós-mogyorós; 
csomagolt; 50 g  
(5.980 Ft/1 kg)
2 db esetén a második  
termék egységára: 
(2.980 Ft/1 kg)

ipaper://436963
ipaper://436963P
ipaper://430425
ipaper://430425P
ipaper://430923P
ipaper://430923
ipaper://428222P
ipaper://428222
ipaper://438319P
ipaper://438319


DUPLÁN 
OLCSÓBB

Tomi mosószergél
0,99 l (2.524,24 Ft/1 l)
mosókapszula
15 db/csomag;  
1 csomag (166,60 Ft/1 db) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (807,07 Ft/1 l;  
53,27 Ft/1 db) 

549Ft  
1.449 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-62%
799Ft  

2.499 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-68%

Bref Duo WC-illatosító
Color Aktiv, Wellness
2×50 g (14.490 Ft/1 kg)
Brilliant Gél
2×42 g (17.250 Ft/1 kg)
2 db esetén a második  
termék egységára:
(5.490/6.535,71 Ft/1 kg)

574Ft  
1.149 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

Nivea dezodorspray
150 ml (7.660 Ft/1 l)
roll-on
50 ml (22.980 Ft/1 l) 
2 db esetén a második  
termék egységára:
(3.826,67/11.480 Ft/1 l)

219Ft  
459 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-52%

Ooops! papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag  
1 csomag (5,10 Ft/1 db) 
2 csomag esetén  
a második termék egységára:  
(2,43 Ft/1 db)

419Ft  
1.179 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-64%

Univer Prémium lekvár
csipkebogyó, birsalma almakockákkal, 
sárgabarack, szamóca, meggy 
300 g (3.930 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (1.396,67 Ft/1 kg)

ipaper://436425
ipaper://436428P
ipaper://436425P
ipaper://436428
ipaper://430596P
ipaper://430596
ipaper://436427P
ipaper://436427
ipaper://437894P
ipaper://437894


DUPLÁN 
OLCSÓBB

Urban nápolyi
többféle
160 g (3.743,75 Ft/1 kg)
180 g (3.327,78 Ft/1 kg)
2 db esetén a második  
termék egységára:
(1.868,75/1.661,11 Ft/1 kg)

299Ft  
599 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
359Ft  

999 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-64%

 
Holland kakaópor
20-22%-os  
kakaóvaj-tartalom
250 g (3.996 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:
(1.436 Ft/1 kg)

569Ft  
1.149 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

Eduscho  
Classic őrölt kávé
250 g
(4.596 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második  
termék egységára:
(2.276 Ft/1 kg)

199Ft  
399 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

XIXO  
Ice Tea
1,5 l (266 Ft/1 l) 
2 db esetén a második  
termék egységára:
(132,67 Ft/1 l)

ipaper://431089
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Spórolj vásárláskor

kedvezményeivel!a MySPAR applikáció

Töltsd le

Te is!

  
Hámozott 
frankfurti virsli
csomagolt  
230 g (2.821,74 Ft/1 kg)
hámozott debreceni, 
wellness virsli
200 g (3.245 Ft/1 kg)

-25%

-35%

Fit&Easy salátakeverék
csomagolt  
Active
150 g  
(3.126,67 Ft/1 kg)
Beauty
130 g  
(3.607,69 Ft/1 kg)

Sága Füstli
csomagolt 
140 g  
(2.992,86 Ft/1 kg)

Nanna Topping 
habspray
250 g 
(2.740 Ft/1 kg)

Hajdú Gourmet krém 
többféle 
180 g (3.883,33 Ft/1 kg)

399 Ft

469 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(2.660/3.069,23 Ft/1 kg)

589 Ft

685 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(2.356 Ft/1 kg)
499 Ft

699 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(2.772,22 Ft/1 kg)

389 Ft

599 Ft 419 Ft 

(2.778,57 Ft/1 kg)

MYSPAR  
KUPONOS ÁR:

599 Ft

799 Ft 649 Ft 

(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)

MYSPAR  
KUPONOS ÁR:

az év
SAJÁT MÁRKÁS 

TERMÉKE 
2023

ELŐÁLLÍTOTT 
HÚSKÉSZÍTMÉNY

KIEMELT TERMÉK



Spórolj vásárláskor

kedvezményeivel!a MySPAR applikáció

Töltsd le

Te is!

Iglo paraj
gyorsfagyasztott 
450 g (1.664,44 Ft/1 kg)

 
Ketchup
900 g  
(1.110 Ft/1 kg)

Natúr ciabatta
frissen sütve 
1 db

Tellér tarkabab
500 g  
(1.998 Ft/1 kg)

Tibi táblás csokoládé
többféle 
90 g (4.988,89 Ft/1 kg)

499 Ft

599 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(2.495 Ft/1 kg)

599 Ft

749 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(1.331,11 Ft/1 kg)

799 Ft

999 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(887,78 Ft/1 kg)

89 Ft

109 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

699 Ft

999 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(1.398 Ft/1 kg)

369 Ft

449 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(4.100 Ft/1 kg)

 
Görög káposztasaláta 
csomagolt 
200 g (2.995 Ft/1 kg) 



Spórolj vásárláskor

kedvezményeivel!a MySPAR applikáció

Töltsd le

Te is!

Douwe Egberts 
Omnia őrölt kávé
Gold, Intense, Silk 
250 g  
(6.116 Ft/1 kg)

Swiss vitaminital
0,25 l 
(1.196 Ft/1 l)

Romanoff
vodka 
0,5 l 
(7.198 Ft/1 l)

 
Ásványvíz
1,5 l 
(72,67 Ft/1 l)

Soproni sör
dobozos 
0,33 l 
(815,15 Ft/1 l)

Jar mosogatószer
450 ml 
(2.220 Ft/1 l)

249 Ft

299 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(996 Ft/1 l)

99 Ft

109 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(66 Ft/1 l)

229 Ft

269 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(693,94 Ft/1 l)

719 Ft

999 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(1.597,78 Ft/1 l)

1.099  Ft

1.529 Ft 

(4.396 Ft/1 kg)

MYSPAR  
KUPONOS ÁR:

2.799  Ft

3.599 Ft 

(5.598 Ft/1 l)

MYSPAR  
KUPONOS ÁR:



Spórolj vásárláskor

kedvezményeivel!

a MySPAR  
     applikáció

Töltsd le

Te is!

Részletek: spar.hu/myspar

Schauma sampon, 
balzsam
250 ml 
(4.796 Ft/1 l)

 
Macskaeledel-
konzerv
415 g  
(720,48 Ft/1 kg)

799 Ft

1.199 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(3.196 Ft/1 l)
229 Ft

299 Ft 
MYSPAR  

KUPONOS ÁR:

(551,81 Ft/1 kg)

Ajánlatunk 
a Hamvas Csillogás 
és a korpásodás 
elleni termékekre 
nem vonatkozik!



SÜSS 
HÚSVÉTI 

FINOMSÁGOKAT!

 
Mazsola
250 g
(1.196 Ft/1 kg)

-30%

299 Ft

Spórolás: 130 Ft

429 Ft

BackMit  
mandula
barna, blansírozott,  
szeletelt, vágott
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

-16%

499 Ft

Spórolás: 100 Ft

599 Ft

Meggle  
UHT cukrászhab
500 ml
(1.198 Ft/1 l)

-38%

599 Ft

Spórolás: 380 Ft

979 Ft

Szarvasi  
mascarpone  
krémsajt
500 g
(2.998 Ft/1 kg)

1.499Ft

Spórolás: 680 Ft

-31%
2.179 Ft

 
Gesztenyepüré
gyorsfagyasztott
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

Képviselőfánk
csomagolt  
130 g
(7.684,62 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft

CSAK

999 Ft

ipaper://431035
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SÜSS 
HÚSVÉTI 

FINOMSÁGOKAT!

999 Ft
1.099 Ft

 
Kakaós étbevonó
400 g  
(2.497,50 Ft/1 kg)

BackMit  
darált mák
200 g
(2.995 Ft/1 kg)

-25%

599 Ft

Spórolás: 200 Ft

799 Ft

Mogyi  
kókuszreszelék
200 g
(1.895 Ft/1 kg)

-26%

379 Ft

Spórolás: 140 Ft

519 Ft

Cerbona zabpehely
finomszemű, nagyszemű
500 g
(1.178 Ft/1 kg)
zabpehelyliszt
500 g
(1.178 Ft/1 kg)

-15%

589 Ft

Spórolás: 110 Ft

699 Ft

Detki  
háztartási keksz, 
darált háztartási 
keksz
500 g
(1.198 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft

ipaper://_494554003P
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SÜSS 
HÚSVÉTI 

FINOMSÁGOKAT!

Dr. Oetker  
aroma
38 ml

-12%

209 Ft
239 Ft

Gyermelyi  
búzarétesliszt
BFF 55
1 kg

-30%

299 Ft

Spórolás: 130 Ft

429 Ft

Koronás  
porcukor
tasakos
500 g
(538 Ft/1 kg)

CSAK

269 Ft

CSAK

499 Ft

  

Sütőpapír
30 ív/csomag (16,63 Ft/1 ív) 
12 m/csomag (41,58 Ft/1 m)
1 csomag

Sütő likőr
0,2 l
(4.395 Ft/1 l)

-32%

879 Ft

Spórolás: 420 Ft

1.299 Ft
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Rio Mare tonhaldarab
olívaolajban, extra szűz olívaolajban  
töltőtömeg: 3×52 g
(12.814,10 Ft/1 kg)

1.999Ft

CSAK

Csemegeuborka
6-9 cm-es 
töltőtömeg: 360 g
(1.663,89 Ft/1 kg)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

499 Ft

(1.386,11 Ft/1 kg)

599 Ft

Bonduelle
családi kiszerelésű
zöldségkonzerv
csemegekukorica
töltőtömeg: 570 g
(2.103,51 Ft/1 kg)
zöldborsó
töltőtömeg: 530 g
(2.262,26 Ft/1 kg)
vörösbab
töltőtömeg: 500 g
(2.398 Ft/1 kg)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

899 Ft

(1.577,19/1.696,23/1.798 Ft/1 kg)

1.199 Ft

3030%%--
Minden Heinz 550/700 g-os 

 ketchup, 400 ml-es mustár,  

400 ml-es majonéz, 400 ml-es  

BBQ szósz  árából!

2020%%--
Minden  

Delikát termék 

 árából!

Nestlé  
Fitness granola
többféle
300 g
(5.663,33 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(4.330 Ft/1 kg)

1.299Ft

1.699 Ft
2 DB-TÓL

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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2020%%--
Minden 

Maggi leveskocka, 
ízesítőkocka 

árából!**

Ürömi Arnold  
8 tojásos száraztészta
rövid szélesmetélt, csiga, cérnametélt, 
kézi tarhonya, csipetke, fodros 
nagykocka, hosszú szélesmetélt, 
eperszalag, slambuckocka, 
vékonymetélt 
200 g
(2.495 Ft/1 kg)

-20%

499 Ft

Spórolás: 130 Ft

629 Ft

 
Tarjás bagett
csomagolt
1 db

Come a Casa  
sajtos-sonkás  
makaróni és  
moussaka
csomagolt
400 g
(3.475 Ft/1 kg)

Ász kocsonya
csomagolt
350 g  
(2.140 Ft/1 kg)

HÚSÜZEMBŐ
L

1.390Ft

CSAK

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

799 Ft

1.099 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

649 Ft

(1.854,28 Ft/1 kg)

-23%
749 Ft849 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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PROMÓCIÓ IDŐSZAKA: 2024. MÁRCIUS 14. – ÁPRILIS 10. 

ÜNNEPELJ AÜNNEPELJ A -val-val és  és  nyerj!nyerj!

Vásárolj a SPAR, INTERSPAR, SPAR PARTNER és SPAR ONLINE áruházakban minimum 2 csomag Chio Chipset, és nyerd meg értékes ajándékaink 
egyikét. A vásárlást igazoló blokk AP kódját, a vásárlás helyszínét és időpontját töltsd fel a www.nyerjachioval.hu/spar oldalra.

A blokkot őrizd meg! A képek csak illusztrációk! Játékszabályzat és további információ: www.nyerjachioval.hu/spar

500.000 Ft 
értékű utazás

FŐDÍJ HETENTE

1 évre elegendő (12 karton) 
Chio Chips sós 60 g

-11%

799 Ft
899 Ft

Chio chips 
többféle 

120 g  
(6.658,33 Ft/1 kg) 

130 g  
(6.146,15 Ft/1 kg)

Jacobs  
kávékapszula
többféle; 
40 db/doboz 
1 doboz 
(83,30 Ft/1 db)

3.499Ft

CSAK

Starbucks  
kávékapszula
többféle;
12 db/doboz  
1 doboz
(166,58 Ft/1 db)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.799 Ft

(149,92 Ft/1 db)

1.999 Ft

Tchibo Espresso,  
Exclusive szemes kávé
1 kg

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

5.299 Ft

6.999 Ft

Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle
100 g
(9.990 Ft/1 kg)

-28%

999 Ft

Spórolás: 400 Ft

1.399 Ft

 
Coffee  
instant kávéspecialitás 
3 in 1 
10×18 g
(2.772,22 Ft/1 kg)

CSAK

499 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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Fuzetea
1,5 l 
(266 Ft/1 l)

CSAK

399 Ft

Piroska  
szörp
0,7 l 
(1.141,73 Ft/1 l) 
(+ü.: 178 Ft)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

569 Ft

(812,86 Ft/1 l)

799 Ft

Apenta+ 
funkcionális, 
szénsavmentes 
üdítőital
0,75 l 
(465,33 Ft/1 l)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

279 Ft

(372 Ft/1 l)

349 Ft

Szénsavas  
üdítőital
1,5 l 
(166 Ft/1 l)

199 Ft

2 db esetén
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

(132,67 Ft/1 l)

249 Ft

Naturaqua  
ásványvíz
1,5 l 
(106 Ft/1 l)

CSAK

159 Ft

Mizse  
ásványvíz
1,5 l 
(66 Ft/1 l)

-37%

99 Ft

Spórolás: 60 Ft

159 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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Lúgos ásványvíz
pH 9,2 
1,5 l 
(99,33 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(86 Ft/1 l)

129 Ft

149 Ft
6 DB ESETÉN

Pepsi,  
7UP Zero,  
Mirinda Zero  
szénsavas  
üdítőital
2 l 
(294,50 Ft/1 l)

CSAK

589 Ft

Canada Dry,  
Schweppes  
szénsavas  
üdítőital  
és tonik
1,5 l 
(346 Ft/1 l)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

499 Ft

(332,67 Ft/1 l)

519 Ft

Hey-Ho  
gyümölcsital
12%-os gyümölcstartalom  
1 l

CSAK

329 Ft

Milford  
tea
többféle; filteres
20×1,75 g

CSAK

699 Ft

289 Ft

359 Ft
2 DB-TÓL

Márka  
szénsavas üdítőital
meggy, szőlő, 
málna, narancs, 
cola, jaffa  
2 l (179,50 Ft/1 l) 
2,5 l (143,60 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(144,50/115,60 Ft/1 l)

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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Cappy Ice Fruit
1,5 l 
(386 Ft/1 l)
Lemonade
1,25 l 
(463,20 Ft/1 l)

CSAK

579 Ft

XIXO szénsavas 
üdítő, tea
250 ml 
(636 Ft/1 l)

CSAK

159 Ft

Hell energiaital,  
szénsavas üdítőital
250 ml 
(956 Ft/1 l)

Monster  
Energy Drink
0,5 l 
(898 Ft/1 l)

CSAK

239 Ft

CSAK

449 Ft

Hohes C gyümölcslé
100%-os  
gyümölcstartalom  
1 l 

CSAK

799 Ft
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Zwack  
Unicum, Unicum Szilva
gyógynövénylikőr
0,5 l
(9.378 Ft/1 l)

4.689Ft

CSAK

Ballantine's
Finest whisky
0,7 l
(7.712,86 Ft/1 l)

5.399Ft

Spórolás: 2.200 Ft

-28%
7.599 Ft

BB
Spumante
édes fehér pezsgő 
Spumante Rosé
édes rosé pezsgő
0,75 l
(1.465,33 Ft/1 l)

1.099Ft

Spórolás: 300 Ft

-21%
1.399 Ft

Kalinka
eredeti vodka,  
citrus szeszes ital
0,5 l
(6.598 Ft/1 l)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.899 Ft

(5.798 Ft/1 l)

3.299 Ft

Arany Ászok sör
dobozos
0,5 l
(658 Ft/1 l)

-10%

329 Ft
369 Ft

Teleki
Cabernet 
Sauvignon, 
Cabernet Franc 
száraz vörösbor
0,75 l
(1.732 Ft/1 l)

1.299Ft

CSAK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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Staropramen  
sörpack
dobozos
4×0,5 l
(849,50 Ft/1 l)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.539 Ft

(769,50 Ft/1 l)

1.699 Ft

Soproni sör
klasszikus, 1895;  
dobozos
0,5 l
(738/858 Ft/1 l)
6 db esetén: 
(638 Ft/1 l)

319 Ft

369/429 Ft
6 DB ESETÉN

Gösser Natur  
Zitrone sör
dobozos
0,5 l
(758 Ft/1 l)
4 db esetén:
(618 Ft/1 l)

309 Ft

379 Ft
4 DB ESETÉN

Felix  
24 pack nedves 
macskaeledel
24×85 g  
(1.960,29 Ft/1 kg)

 
Kutyaeledel- 
konzerv
1240 g
(442,74 Ft/1 kg) 

-26%

549 Ft

Spórolás: 200 Ft

749 Ft

3.999Ft

Spórolás: 2.000 Ft

-33%
5.999 Ft

2020%%--
Minden Whiskas 

 száraz macskaeledel

árából!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-20%

MINDEN 
PARODONTAX 

FOGKRÉM
  ÁRÁBÓL!

Taft  
hajlakk 
250 ml  
(5.996 Ft/1 l) 
2 db-tól:
(5.196 Ft/1 l)

1.299Ft

1.499 Ft
2 DB-TÓL

Old Spice  
tusfürdő
400 ml
(4.120 Ft/1 l) 
2 db-tól:
(3.597,50 Ft/1 l)

1.439Ft

1.648 Ft
2 DB-TÓL

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%
MINDEN 

PALMOLIVE TERMÉK
ÁRÁBÓL!

-20%
Zewa toalettpapír  
4-rétegű;  
16 tekercs/csomag  
1 csomag 
(206,19 Ft/1 tekercs)

3.299Ft

CSAK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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Pampers Pants 
42 db/csomag  
(138,07 Ft/1 db) 
Active Baby  
pelenka
50 db/csomag  
(115,98 Ft/1 db) 
1 csomag

5.799Ft

CSAK

Tento  
háztartási papírtörlő
Extra Strong, Kitchen Innovation; 
3-rétegű; 2 tekercs/csomag 
1 csomag  
(399,50 Ft/1 tekercs)

-20%

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-15%

MINDEN 
ALWAYS TERMÉK

  ÁRÁBÓL! 2020%%--
Minden 

Naturella termék 

árából!

2525 %%--
Minden 

Duck termék 

árából!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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MAXOLD KI
AZ ÉLMÉNYT!

  Gusto sonka
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)

Dr. Oetker sütőpor 
családi csomag
5×12 g  (4.150 Ft/1 kg)
vanillincukor
családi csomag; 5×8 g 
2 db-tól:  
(5×12 g: 3.983,33 Ft/1 kg) 

Président  
szeletelt sajt
többféle;  
csomagolt
100 g
(4.390 Ft/1 kg)

Univer
majonéz
flakonos; klasszikus, light, fokhagymás
420 g (1.973,81 Ft/1 kg)
Erős Pistás
400 g (2.072,50 Ft/1 kg)
szósz
flakonos; hamburger, sültkrumpli
420 g (1.973,81 Ft/1 kg) 

Nescafé instant kávé
200 g
(12.495 Ft/1 kg)

+115
 d

kg vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

+41 d
b vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

+11 d
b vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

+21 d
b vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

+12 d

b vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

-23%

429 Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

559 Ft

-24%

829 Ft

Spórolás: 270 Ft

1.099 Ft

279 Ft

239 Ft

249 Ft
2 DB-TÓL

-14%
2 DB-TÓL

2.499Ft

Spórolás: 500 Ft

-16%
2.999 Ft

CSAK

439 Ft
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MAXOLD KI
AZ ÉLMÉNYT!AKÁR 

50%
KEDVEZMÉNNYEL*

KTM 
kerékpáros kiegészítők 

hűségpontokkal 
már

1.399 Ft-tól*

Nesquik  
instant kakaóitalpor
150 g
(4.660 Ft/1 kg)

 
Longlife  
Power alkáli elem
AA, AAA; 
4 db/csomag;  
1 csomag  
(299,75 Ft/1 db)

Persil  
mosószergél 
1,35 l (2.369,63 Ft/1 l)  
1,485 l (2.154,21 Ft/1 l) 
mosókapszula
20 db/csomag  
1 csomag
(159,95 Ft/1 db)

+21 d
b vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

+21 c
som

ag vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

+21 d
b vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

+41 d
b vásárlásakor

·   HŰSÉG PONT  ·

-22%

699 Ft

Spórolás: 200 Ft

899 Ft *SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.899 Ft

(2.147,41/1.952,19 Ft/1 l; 144,95 Ft/1 db)

3.199 Ft

1.199Ft

Spórolás: 300 Ft

-20%
1.499 Ft

2525 %%--
Minden  

Signal termék

árából!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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 Tedd még  
otthonosabbá  

a konyhádat
 

Botmixer
SHB 6302BK  
teljesítmény: 1200 W;  
20 különböző  
sebességfokozat;  
rozsdamentes acél 
1 db

-31%

12.999 Ft

Spórolás: 6.000 Ft

18.999 Ft

Zománcozott  
tésztasütő
32 cm-es; ár: 3.999 Ft
38 cm-es; ár: 4.999 Ft
1 db 

3.999Ft
-tól

CSAK

1 DB

Vegyes  
műanyag termékek
többféle
1 db

CSAK

399 Ft

Melamintermékek
többféle; matt; többféle színben;  
50%-ban újrahasznosított anyagból;  
tál
300 ml-es;  
ár: 499 Ft
600 ml-es;  
ár: 1.199 Ft
tányér
25 cm-es;  
ár: 999 Ft
pohár 
400 ml-es;  
ár: 399 Ft
1 db

CSAK

399 Ft
-tól



 Tedd még  
otthonosabbá  

a konyhádat
Termékek
többféle
1 db 

2.299Ft
-tól

CSAK

Konyhai  
segédeszközök
rozsdamentes:  
serpenyőlapát  
32 cm-es  
merőkanál  
28 cm-es  
sültes kanál  
32 cm-es  
szilikonspatula,  
-ecset 
1 db

CSAK

499 Ft

3030%%--
Minden  

Simpex Basic ser-
penyő árából!

2525 %%--
Minden  

Simpex Professional 
sütőforma  árából!
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PÉNTEK
SZOMBAT

VASÁRNAP

ZÁRVA
03. 16.
03. 17.HÉTVÉGI 

EXTRA
ÁRZUHANÁS!

Sárgarépa
1 kg

Gierlinger  
Premium bacon

szeletelt, csomagolt
200 g (4.995 Ft/1 kg) 
03. 16-án és 03. 17-én:  

(4.495 Ft/1 kg)

Milli szendvicskrém
többféle
200 g
(3.845 Ft/1 kg) 
03. 16-án és  
03. 17-én:  
(3.695 Ft/1 kg)

Lenor öblítő
1600 ml  
(1.311,88 Ft/1 l) 
1200 ml  
(1.749,17 Ft/1 l)  
03. 16-án és  
03. 17-én:  
(1.186,88/1.582,50 Ft/1 l)

Hermann Müller sör
4,9%-os alkoholtartalom; 
dobozos 
0,5 l ár: 299 Ft  
(598 Ft/1 l) 
6 db esetén:  
(498 Ft/1 l) 
03. 16-án és  
03. 17-én 
6 db esetén:  
(398 Ft/1 l)

739 Ft

2024. 03. 16–03. 17.

HÉTVÉGI ÁR:

935 Ft 769 Ft  

SPÓROLÁS: 196 Ft
-20%

899 Ft

2024. 03. 16–03. 17.

HÉTVÉGI ÁR:

1.329 Ft 999 Ft  

SPÓROLÁS: 430 Ft
-32%

2024. 03. 16–03. 17.

HÉTVÉGI ÁR:

299 Ft  CSAK:

269 Ft

2024. 03. 16–03. 17.

HÉTVÉGI ÁR:

2.099 Ft  CSAK:

1.899 Ft

Kubu gyümölcslé, -nektár
0,3 l (863,33 Ft/1 l)
Play! gyümölcsital 
0,4 l (647,50 Ft/1 l) 
Waterrr 
0,5 l (518 Ft/1 l) 
03. 16-án és 03. 17-én  
2 db-tól: (663,33/497,50 
/398 Ft/1 l)

HÉTVÉGÉN:
2024. 03. 16–03. 17.

2 db -tól

199 Ft

259 Ft  CSAK:

HÉTVÉGÉN:
2024. 03. 16–03. 17.

6 db esetén

6db esetén:

199 Ft

249 Ft  

ipaper://_285524000
ipaper://430876
ipaper://435274
ipaper://430293
ipaper://435274P
ipaper://430876P
ipaper://_285524000P
ipaper://430293P
ipaper://433591
ipaper://433591P















